Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 705/2023 - CPMI8

Brasília, 29 de setembro de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora

IlanaTrombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de passagens para depoente da CPMI8 e seu advogado.

Senhora Diretora-Geral,

Em face da aprovação dos Requerimentos nºs 786 e 836/2023-CPMI8, em reunião do

dia 13/06/2023, e tendo em vista a realização de oitiva da Comissão Parlamentar Mista

de Inquérito dos atos do dia 08 de janeiro de 2023 no próximo dia 03/10/2023, às 09h, no

Senado Federal, solicito a V.Sa. a emissão de passagens aéreas para o depoente e seu

advogado, que o acompanhará durante a inquirição, nos termos da documentação anexa:

Nomes Trechos Datas Horários

ARGINO BEDIN SINOP / BSB

BSB / SINOP

03.10.2023

03.10.2023

Voo Latam no

início do próprio

dia 03/10/2023.

Voo noturno, após

19h.

ARLEY GOMES GONÇALVES

SINOP / BSB

BSB / SINOP

03.10.2023

03.10.2023

Voo Latam no

início do próprio

dia 03/10/2023.

Voo noturno, após

19h.

Atenciosamente,

Deputado ARTHUR OLIVEIRA MAIA

Presidente da CPMI dos Atos de 8 de Janeiro (RQN 1/2023)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 1FBCE3D60057C2FF.

00200.017314/2023-90 (VOLUME 1) - 00100.165656/2023-43